Решение Совета Заинского муниципального района от 15.12.2017 № 255
О плане мероприятий

по содействию развитию конкуренции

в Заинском муниципальном районе

на 2018-2020 годы
Во исполнение распоряжения Правительства Российской Федерации от 05.09.2015 №1738-р «Об утверждении стандарта развития конкуренции в субъектах Российской Федерации» и во исполнение Распоряжения Президента Республики Татарстан от 26.12.2016 N 776 "Об утверждении Перечня рынков товаров, работ и услуг для содействия развитию конкуренции в Республике Татарстан и Плана мероприятий ("дорожной карты") по содействию развитию конкуренции в Республике Татарстан на 2016 - 2018 годы", Совет Заинского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Утвердить план мероприятий по содействию развитию конкуренции в Заинском муниципальном районе на 2018-2020 годы (приложение).

2. Отделу экономики Исполнительного комитета Заинского муниципального района формировать ежеквартальный отчет выполнения индикаторов плана мероприятий по содействию развитию конкуренции в Заинском муниципальном районе на 2018-2020 годы.
3. Организационному отделу Совета Заинского муниципального района опубликовать план мероприятий по содействию развитию конкуренции в Заинском муниципальном районе на 2018-2020 годы в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Заинского муниципального района по бюджетно-финансовым вопросам, экономическому развитию и муниципальной собственности (И.Р.Давыдов).
    Председатель Совета                                                                       Р.Г. Каримов